
Ragnhildgadefonden 

Copenhagen Muay Thai, tilgodehavende

Bogføringsdato Bilagsnr. Finanskontonr.Beskrivelse Beløb Saldo

01-01-2019 9005 5701687 CMT a conto varme 1.kvt 19 38.830,11

01-01-2019 9005 5701687 Copenhagen Muay Thai  leje 1 kvt 2019 45.088,25 83.918,36

01-01-2019 2573 5701687 2017 - CMT leje 170.000,00 253.918,36

01-01-2019 2573 5701687 2017 - CMT Varme 87.511,00 341.429,36

01-01-2019 2573 5701687 2017 - CMT Vand 2.575,00 344.004,36

01-01-2019 2573 5701687 2017 - CMT Depositum 28.333,00 372.337,36

01-01-2019 2573 5701687 2017 - CMT straks forlig 42.500,00 414.837,36

01-01-2019 2573 5701687 2018 - CMT leje 170.000,00 584.837,36

01-01-2019 2573 5701687 2018 - CM leje regulering 3% 5.100,00 589.937,36

01-01-2019 2573 5701687 2018 - CMT, depositum  3% 850,00 590.787,36

01-01-2019 2573 5701687 2018 -  CMT  varme 70.873,84 661.661,20

01-01-2019 2573 5701687 2018 - CMT  vand 3.098,60 664.759,80

01-04-2019 9005 5701687 CMT a conto varme 2.kvt 19 38.830,11 703.589,91

01-04-2019 9005 5701687 CMT, reguelring depositum 3% 875,00 704.464,91

01-04-2019 9005 5701687 Copenhagen Muay Thai  leje 2. kvt 2019 45.088,25 749.553,16

01-07-2019 9005 5701687 Copenhagen Muay Thai  vand 19/20 2.829,60 752.382,76

01-07-2019 9005 5701687 CMT a conto varme 3. .kvt 19 38.830,11 791.212,87

01-07-2019 9005 5701687 Copenhagen Muay Thai  leje 3. kvt 2019 45.088,25 836.301,12

23-08-2019 9005 5701687 CMT   Afregn vand ... 010619 6.721,86 843.022,98

01-10-2019 9005 5701687 Copenhagen Muay Thai  leje 4. kvt 2019 45.088,25 888.111,23

14-10-2019 9005 5701687 CMT a conto varme 4.kvt 19 38.830,11 926.941,34

31-12-2019 9019 5701687 Copenhagen Muay Thai  EL  7/10 - 30/11 2019 6.569,25 933.510,59

31-12-2019 9013 5701687 Varmeafregning Copenh.Muay Thai....311219 -18.688,03 914.822,56

31-12-2019 9008 5701687 Tilskud CMT 2019 KBH. Kommune -305.975,13 608.847,43

31-12-2019 9008 5701687 Tilskud CMT 2019 KBH. Kommune, momsrefusion -33.996,87 574.850,56

Tilgodehavende KBH. Kommune 



31-12-2019 9008 5701472 Tilskud CMT 2019 KBH. Kommune 339.972,00

14-01-2020 142 5701472 Indbetalt af Kbh. Kommune -339.972,00 0


